
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

31/2016
7800 - FELIPE E SILVÉRIO LTDA

Licitação: 25/2016 - PR Data da Homologação: 10/03/2016

1 022-01-0003 GÁS P-13 ACONDICIONADO EM BOTIJÃO C/13
QUILOS

CENTRAL GAS UN 800,000 0,0000 61,0000 48.800,00 Venceu

2 022-01-0004 GÁS P-45 ACONDICIONADO EM CILINDRO C/45
QUILOS

CENTRAL GAS UN 150,000 0,0000 258,5000 38.775,00 Venceu

3 027-01-1745 REGISTRO P/COTA P-13 (REGISTRO P/ BOTIJÃO) CENTRAL GAS UN 30,000 0,0000 26,0000 780,00 Venceu
4 027-01-1746 REGISTRO P/COTA P-45 (REGISTRO P/ CILINDRO) CENTRAL GAS UN 20,000 0,0000 49,0000 980,00 Venceu
5 174-01-1069 COTA P/ P-13 (BOTIJÃO) CENTRAL GAS UN 20,000 0,0000 102,0000 2.040,00 Venceu
6 174-01-1066 MANGUEIRA P/COTA P-13 (MANGUEIRA P/

BOTIJÃO)
CENTRAL GAS UN 20,000 0,0000 10,5000 210,00 Venceu

8 174-01-1068 MANGUEIRA P/COTA P-45 (MANGUEIRA P/
CILINDRO)

CENTRAL GAS UN 20,000 0,0000 30,0000 600,00 Venceu

9 027-01-0275 COTA P/ AGUA MINERAL 20 LITROS (GALÃO) CENTRAL GAS GL 50,000 0,0000 15,0000 750,00 Venceu
10 164-01-0035 ÁGUA MINERAL 20 LITROS DA FONTE UN 300,000 0,0000 9,0000 2.700,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.410,000 95.635,00

Cornélio Procópio,  28 de Março de 2016.


